

A. JOSEFSSON LEDNINGSGRUPP AB

559227-5928

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Ekman, Styrelseledamot

2023-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Anders Josefsson Ledningsutveckling AB erbjuder myndigheter, organisationer och företag stöd, rådgivning och utbildning för ledningsutveckling vid komplexa situationer .

Bolaget har sitt säte i Överkalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget flyttade från Stockholm till Överkalix med adress Yrkesvägen 5, 956 31 Överkalix.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 280 414	167 995	1 580 925
Resultat efter finansiella poster	696 118	-141 193	610 027
Soliditet (%)	51	39	52

Under 2021 hade företaget inga större uppdrag. Under hösten 2022 fick företaget ett större uppdrag av Socialstyrelsen vilket gjorde att nettoomsättningen ökade mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	478 974	-141 193	387 781
Utdelning		-150 040		-150 040
Balanseras i ny räkning		-141 193	141 193	0
Årets resultat			581 805	581 805
Vid årets utgång	50 000	187 741	581 805	819 546

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	187 741
Årets resultat	581 805
Summa	769 546

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	769 546
Summa	769 546

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 280 414	167 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 280 414	167 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-310 848	-10 018
Övriga externa kostnader		-38 203	-72 301
Personalkostnader	2	-235 245	-226 869
Summa rörelsekostnader		-584 296	-309 188
Rörelseresultat		696 118	-141 193
Resultat efter finansiella poster		696 118	-141 193
Resultat före skatt		696 118	-141 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 313	0
Årets resultat		581 805	-141 193

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		756 144	684 660
Summa kortfristiga fordringar		756 144	684 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		862 254	298 958
Summa kassa och bank		862 254	298 958
Summa omsättningstillgångar		1 618 398	983 618
Summa tillgångar		1 618 398	983 618
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		187 741	478 974
Årets resultat		581 805	-141 193
Summa fritt eget kapital		769 546	337 781
Summa eget kapital		819 546	387 781
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		102	0
Summa långfristiga skulder		102	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 455
Övriga skulder		798 750	589 382
Summa kortfristiga skulder		798 750	595 837
Summa eget kapital och skulder		1 618 398	983 618

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,5

Underskrifter

Årsredovisning för A. JOSEFSSON LEDNINGSUTVECKLING AB, 559227-5928
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ciudad Quesada, Spanien

Lars Anders Josefsson
Lars Anders Josefsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-06

Annika Ekman
Annika Ekman
Styrelseledamot
2023-04-06